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Mpuem 2018 roga

13.03.01 TennosHepreTnka u
- TenaoTexHnKa
?  VIHXeHepus TENI03HepreTukn n
\ TenI0TeXHUKN
3-568A
Bakanasp
3aoyHas
4 ropa, 11 mecaues

DdeaepasibHbIV FOCYAAPCTBEHHDII
o6pasoBaTe/bHbIi CTaHAApPT
CamOoCTOsITeNIbHO YCTaHaB/IMBaeMbli
o6pasoBaTeibHbIii CTaHAapT

Ne 143 o1 28.02.2018 .

Mpuvikas Ne 44/og ot 09.06.2018 T.

WHKeHepHast LLIKONa SHepreTuKu
HayuHo-06pasoBaTeNibHbIi LieHTp
N.H.ByTakosa

BbinycKatoLLgee nogpasseneHve

Bwg npodeccuoHasibHoON fesTensHocTy /
Twin 3agay npodeccnoHanbHoO
[esiTeNIbHOCTU (OCHOBHOIA)

Bug (B1AbI) npoteccmoHanibHoOM
LeaTenbHocTH /

Twn (Tvnbl) 3agay4 NpoteccnoHabHO
[eATENbHOCTU (LOMONHUTENbHLIN (-ble))

[pPOeKTHO-KOHCTPYKTOPCKWIA

npOM:iBOACTBEHHO-TEXHOI’IOFVIHECKMVI

I. KANEHAAPHbIV YYEBHbIN MTPAGUK

Kypcbl/Hegenu 12 3 4 5 6 7 8 9 10mn 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 46 47 48 49 50 51 52
1 => r = = = = = = =
2 r = = == 0O00O0 == ==
3 r = = oo00O00=7==-
4 r = = = = X X X X = = = =
5 r = = Xng Xng Xng Xng Xng Xng /== = = = =
OG603HayeHus: TeopeTnyeckoe 06y4eHKe 1 paccpeoTOUeHHbIe NPaKTUKK OK3ameHaumnoHHas ceccst 'O - YuebHas npakTuka “Xii- Mpon3BogCTBEHHas NpakTuKa
"Xng” - MpepaunnomHan npaktuka 7" - FocyaapcTeeHHas aTTectaums  “=" - KaHukynbl "I - Hepabouve npasgHnuHble AHN (He BKKOYas BOCKpeceHbs) “=>" - Hauano cemectpa
CBOJHbIE JAHHbIE (B Hegensix):
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Wtoro
Cem. 1 Cem 2 Bcero Cem 3 Cem 4 Bcero Cem 5 Cem 6 Bcero Cem 7 Cem 8 Bcero Cem. 9 Cem 10 Bcero
TeopeTuyeckoe oGyueHue n
paccpe/ioToueHHbIE MPaKTUKM B 7 32 19 1 B8] 18 14 32 18 14 32 14 9 23 152
JK3ameHaLWoHHasA ceccus 3 4 7 3 3 6 3 4 7 3 1 4 7 4 4 8 35
hos Yue6Hasi npakTuka 4 4 4 4 8
"X Mpon3BOACTBEHHAs MPaKTUKA 4 4 4
“Xng* MpeaavnaoMHas NpakTuka 6 6 6
" [ocypapcTeeHHas aTTecTaums 4 4 4
KaHukynbl 1 7 8 4 4 8 4 4 8 4 4 8 2 8 10 42
e Hepa6oune npasgHUYHble AHKN (He BK/OYas
r BOCKDECEHLA) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5
Wtoro: 20 28 48 27 25 52 26 26 52 26 52 2 3 52 256
MpOAOMKUTENBHOCTL 0GYUEHNS
(He BKOYas Hepabouwve NpasgHUYHbBIE AHW U KaHWKYNbI) a & 2 a 8 a 2 s a 2 s B z 4 209
Il. YYEBHbIN MNAH
PacnpesieneHvie no kypcam 1 cemecTpam
KoHTakTHas
dopma KOHTpona KpeguTel O6bem paboTbl (ayauTopHas) (KormaxT. (Aya) qacc(;?n:;;r)wecrp/Kon-Bo nass Kon-  Kon-
Ne HavmeHoBaHue (3aueTHble pagora 1KyPC 2 Kypc 3 Kypc 4 kypc Skypc  O6ecn. nogp 8o 5o
CAMHIL) Kowraxr CPC* Cw 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 e e
Ok3  3au  KP KM Bcero oHTal Koutp X JIb M.
(Ayn) B Cem (MP) cem cem. cem cem. CeM CeEM CeM. CeEM CeM Cem.
Bnok 1.
Bl vkl (Moayam) 207 7452 866 6586 370 162 334
BasoBas 4acTb.
Mogynb 6a30Boii
B1.BM1 UHOKEHEPHOM MOArOTOBIM 95 3420 380 3040 166 44 170
(obs3aTenbHasA YacTb)
B1BM11 Wcropus 1 3 108 12 96 6 6 121 OCrH
B1BM1 2 dwunocotms 4 3 108 12 96 6 6 2 101 OCrH
B1BM13  VHoCTpaHHbI A3bIK (aHrNnACKMiA) 4 123 3/31/?;/3 432 24 408 24 6/2 62 6/1 6/1 ona 12
BLEM1 4  3koHoMuKa 5 5 5 3 108 16 2 10 6 2 11 OCrH
BL BM1 5 npasoseaenve 4 3 108 12 % 6 6 2 101 OCrH
Bl BM1 6  ®uanyeckas KynbTypa v cnopt 2 2 72 10 62 6 4 2 81 OPK
Bl BM1 7 MpeanpunMunBOCTL 1 2 72 8 64 4 4 82 wmn
B1BM18 MaremaTuka 11 2 1 4?4 288 30 258 14 16 14/4 16/4 oM
B1BEM1 9 Marematuka 2.1 3 6 216 24 192 10 14 2 224 omMu
B1BM1.10 Marematuka 3.1 4 4 144 18 126 8 10 2 16/4 oMK
Bl BM1.11  ®usmka 11 1 6 216 20 19% 10 4 6 202 OEH
B1BM112 dusmka 2.1 2 6 216 20 19 8 6 6 2 182 OEH
B1BM113 ®uzmka 3.1 3 6 216 20 196 8 6 6 2 1812 OEH
B1.BM1.14 WHdopmaTtuka 11 1 3 108 14 9% 6 8 141 omMun
Bl BM1 15 Xumwusa 12 2 3 108 14 94 6 6 2 2 11 OEH
HauepTaTensHas reometpus n
B1BM116 WHXeHepHasa rpauka 13 3 108 4 % 6 8 2 0oAn
HauepTatenbHas reomeTpus u
B1BM 117 WiKeHepHas rpadika 2 1 2 3 108 16 92 4 6 6 2 142 oof4
Bl BM1 18 MexaHuka 12 4 4 144 16 128 8 8 2 41 ooj
B1BM1.19 MexaHuka 2.2 5 5 2 72 10 62 4 6 2 8 ooa
B1.BM1.20 3nekTpoTexHuka 1.3 4 3 108 18 90 8 4 6 2 161 033
E1BM 121 l]s_elaonam-cocn XKU3HEeAEATENbHOCTM 3 108 14 o4 6 4 4 2 i oon
OcHOBbI ynpaBneHns 1
BL BML 22 NPOEKTNPOBaHUA Ha NpeAnpUATUM 6" 6 3 108 1 90 8 1 2 B OCrH
B1BM123  VHxeHepHOe MpeAnpuUHAMATENsCTBO 9 3 108 12 96 6 2 101 Lmn
BBefieHe B UHXEHEPHYIO HO
BLBML.24 [IeATeNbHOCTbL 3 1 3% 8 2 8 2 o NH ByTIjKOBa
Ba3oBas yacTb.
B1.6M2 Mogynb HanpaeneHns NoaroToBKu 57 2052 248 1804 108 68 72
(obs3aTenbHas vacTb)
B1BM2 1 3nekTpoHuka 11 5 3 108 18 90 8 4 6 2 161 oan
MeTponorus, cTaHaapTusaums v Hoy,
b1.6M2.2 5
cepTudukaums 11 3 108 1 o4 6 6 2 2 o W H bytakosa
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b1.6M2.3
b1.EM2.4
b1.6M2.5
b1.6M2.6
B1.BM2.7
b1.6M2.8
b1.EM2.9
b51.6M2.10
b1.6M2.11
b1.EM2.12
b1.6M2.13

b1.EM2.14

B1.BM2

B1.BM2.1

b1 BM2.1.1

b1.BM2.1.2.1

b1.BM2.1.2.2
61.BM2.13

B1.BM2.14.1

b1.BM2.142

b1.BM2.15

61.BM2.16
61.BM2.1.7.1
b1.BM2.1.7.2

51.BM2.1.8

B1.BM3

B1.BM3.1

B2

B2.B

B2.B.1

B2.B.1.1

b2.B.1.2
B2.B.2
b62.B.2.1

b2.B.2.2

of

»a.8

©f,B.1

HavmeHosaHve

MpotheccroHanbHbIA MHOCTPaHHbI

WH(opMaLMOHHbIe TeXHONOrn
MpuKNagHoN CUCTEMHBINA aHann3

TexHuueckast TepMOAVHAMUKA

MatepwanosefieHve 1 TeXHONOrns

I MaporasoanHammka

TennomaccoobmeH

MpyUPOA0OXPaHHbIE TEXHONOMMN B

TENNO03HEPreTuke

TexHONOrvA LEeHTPaIN30BaHHOTO

NPOM3BOACTBA 3NEKTPOIHEPTUN

HeTpaguLMoHHbIE W BO306HOB/NEMblE

VCTOYHUKM SHEpPriun

ABTOMaTI/BaLLI/Iﬂ TennoBbIX

npoLeccoB

OHeprocbepexeHne B

Tenno3HepreTuke
BapI/IaTI/IBHaﬂ YacTb.

Mogynb creumanusaummn

(4acTb, hopmupyemasn

y4acTHMKamy 06pasoBaTe/ibHbIX

OTHOLLIEHWIA)

«TensoBble 31eKTPUYECKMe

CTaHLM)»

YyebHo-uccneoBaTenbckas paboTa

CTY/leHTOB

Typ6UHbI TENOBbIX W aTOMHbIX
INEKTPUUECKUX CTaHLMIA

[a3oBble Typﬁl/IHbI 1 Komnpeccopb!

3NEKTPOCTaHLMIA

Maponpown3eoasLLme ycTaHoBku TIC

nA3C

Tennosble N aTOMHble 9NIEKTpnyeckue

CTaHumn

SHEpFGTVNGCKI/Ie CUCTEMbI 1
arperatbl 3NeKTpOCTaHLi
TennomexaHu4eckoe n

BCTIOMOraTesbHoe 060pyA0BaHue

3M1eKTPOCTaHLMI

Martematunyeckoe MoAenuposaHue n

MeTobl oNTUMM3aunn

Bogponogroroska

DUIMKO-XUMUYECKIE NPOLIECCHI B

3HepreTuke

OcHoBb! NPOEKTUPOBaHUA TEN0BbIX

3NeKTpocTaHLmit
BapuatueHas 4acTtb.

ONeKTUBHbIE AUCLMMINHBI
no hU3NYECKOi KynbType 1
CropTY, He BKJIIOYEHHbIe B 06beM
nporpaMmbl 6akanaspuarta (4acTb,
thopmMupyemasi y4acTH1KaMn
06pa3oBaTe/lbHbIX OTHOLLEHWA)

OneKTNBHbIE ANCLMNNHDBI MO
(h13nYeCcKoi KynbType v CropTy
Brok 2.
MpakTuKn
BapuaTuBHas 4acTb
(4acTb, hopmumpyemas

yyacTHUKamu 06pa30BaTeJ'le bIX

OTHOLLIEHWA)
YyebHaa npakTnka

npaKTVIKa N0 NoNy4eHUIO MNepBUYHbIX

npoeccMoHabHbIX YMeHUI 1

HaBbIKOB, B TOM 4YM1C/ie NepBUYHbIX

yMeHVIﬁ W HaBbIKOB Hay4HO-

1CC/Iei0BaTeNbCKOM AESITENbHOCTY

MpodunupytoLas npakTuka

Mpoun3BoACTBEHHAS MPaKTUKa

TexHonornyeckas npakTnKa

MpeaanniomMHas npakTukKa

Bnok 3. MocygapcTBeHHas
uTOroBas artectauus
Basosas yacTb
(o6s3aTenbHan yacTb)
BbinyckHas KBanguKaymoHHas

paboTa 6akanaspa (MoAroToBKa K

npoLieAype 3aluTbl 1 3almTa
BbIMYCKHOM KBanM(1KaLMOHHO
pa6oTbl)

PaKyNbTaTUBHbIE AUCLUMNIIHBI

BapuaTuBHas yacTb
(4acTb, hopmupyemas

y4acTHMKaMy 0GpasoBaTebHbIX

OTHOLLIEHWIA)

DakKyNbTaTUBHbIE AUCLUMNAUHBI MO

BbIGOPY CTy/AleHTa

dopma KOHTPO/IA

(3a4eTHble
eMHULbI)
3k3 3a4  KP KM
8
5678 M2
2 3
33 3 4
5 5* 5 6
6 3
6 6* 6 6
7 6
7 3
7 7 7 3
7 3
9 3
8 3
55
55
3456, 112141113/
789 4
12
89 10,10* 10 3306
12
89 10,10* 10 3306
7
*
7 88 8 a4
9 o 9 5
9 o 9 5
10 100 10 6
66* 6 3
8 3
8 3
9 3
8
27
27
12
4* 6
6* 6
15
8* 6
10* 9
6
6
6
7.8

O6bem paboThl

Bcero

288

108

144

216

108

216

216

108

108

108

108

108

1980

1980

252

180

180

216

108

108

108

108

378

378

972

972

432

216

216
540
216

324

216

216

216

360

360

360

KoHTaKT.

26

14

16

20

12

28

20

14

18

18

14

16

238

238

16

68

68

36

30

30

16

18

18

20

40

40

40

CPC +
KoHTp,
B Cem

262

94

128

196

96

188

196

94

90

90

04

92

1742

1742

560

364

364

216

150

150

182

92

90

90

88

372

372

972

972

432

216

216
540
216

324

216

216

216

320

320

320

KoHTaKTHas
(ayguTopHas)
paoota

K TB Cem.
2 24
6 8
8 8
10 4 6
6 6
10 8 10
10 4 6

8 6
8 4 6
10 8
8 6
8 4 4
9% 50 92
9% 50 92
2 14
26 24
26 24
18 4 14
10 6 14
10 6 14
12 10 12
8 8
8 4 6
8 4 6
12 8
6
6
16 24
16 24
16 24

PacnpegeneHme no Kypcam 1 CeMecTpam

1kypc

2

(MP) cem. cem. Cem. CeMm. Cem.

1211

2

cemecTp)
2kypc  3r[pC 4 K¥pc

3 4 5 6 7 8

(KoHTakT. (Aya) yacos B cemecTp/Kon-so 3B

5 Kypc

9

2 61 61 61 61
14
2 18
2 1o
2 26
2 181
2 121
2 16
2 161
2 11
2w
21 21 21 21 21 21 21
2 201 201
2 201 201
2 161 18
2 28
2 28
2
2 14
2 161
2 161
2 181
6
+
+
+
20/112011

10

CeM. Cem. Cem. Cem. Cem.

26

26

32

Kon- Ko
O6ecn. nogp. ova C
ne* m

ons

HoL,
W.H.byTakoBa
HoL,
W.H.ByTakosa
Hou,
W.H.byTakosa

oM

HoL,
W.H.byTakosa
HOLL
W.H.byTakosa
HoL,
W.H.ByTakosa
HoL,
W.H.byTakosa
HoLL
W.H.byTakosa

MileBn

HOLL
W.H.byTakosa

Hoy,
W.H.ByTakosa
HOLL
W.H.ByTakosa
HOLL
W.H.ByTakosa
HoL,
W.H.byTakoBa
HoLL
W.H.ByTakosa
HoL,

W H.byTakosa
HoL,
.H.BbyTtakosa
HOL|
W.H.byTakosa
HoL|
W.H.ByTakosa
HoL,
W.H.byTakosa
HoL,
W.H.ByTakosa

OPK

HoLL
W.H.byTakosa

HoL,
W.H.byTakoBa

HoL,
W.H.byTakosa
HoL,

W H ByTakosa

HoL,
W.H.byTakosa

npoyee
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KoHTakTHaa
dopma KOHTponA O6bem paboTbl (ayauTopHas) (Kormak. (Aya) \iacos & cemectp/Kon-8o MA13 8
KpeanTbl a6ota cemecTp)
Ne HaumeHoBaHune (3aueTHble P 1 kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 kypc 5 Kypc
CAMHMLE) KOHTaKT. CPC + Cem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
oK 34 KP KM Beero (Ayn) KBngAp o B (MP) cem cem Cem CeM. CeM CeM CeM CEM CEM CEM.
CBOJAHbIE JAHHbIE MO YYEBHOMY MJIAHY:
Bnok 1 AvicuunnunHel (Mogynw), CyMMapHo 207 7452 866 6586 370 162 334
BasoBas yacTb Mogynb 6a30B0i NHXXEHepHOI MOAroTOBKN
(obs3aTenbHas YacTb), CyMMapHO % 3420 380 3040 166 44 170
Ba3oBas yacTb. Mogy/b Hanpas/eHsi MOAroTOBKMN
(0bs3aTeNnbHas YacTb), CyMMapHO 57 2052 28 1804 108 68 72
BapuatusHas YacTb. Mogynb cneumanusaumm (4actb,
hopMupyemas y4acTHUKaMu 06pa3oBaTeNibHbIX 55 1980 238 1742 9% 50 92
OTHOLLIEHWIA), CyMMapHO
BapuaTueHas 4acTb 3N1eKTUBHbIE ANCLMMANHBI N0
(Dr3nYeCKOi KynbType 1 CMOpTY, He BK/IOYEHHbIE B 06beM 378 6
nporpammbl 6akanaspuata (4acTb, thopmupyemas 372 6
Y4aCTHMKaMK 06pasoBaTe/bHbIX OTHOLLEHMIA), CyMMapHO
Bnok 2  TpakTuKu, CyMMapHo 27 972 o 972
BapuatuaHaa uacTb (4acTb, (hopmupyemas y4acTHUKaMm 27 972 *o 972
o6pa3oBaTe/bHbIX OTHOLLEHWIA), CyMMapHO
Bnok 3 ["ocyaapcTBeHHas uTorosas aTTectauus, CyMMapHo 6 216 > 216
Ba3oBan 4acTb (06s13aTe/bHas YacTb), CyMMapHO 6 216 = 216
06wt 06BeM NporpamMMbl 240 8640 866 7774 370 162 334
KonnyecTBo KpeauToB (3a4€THBIX €AVHWL), BT.4. Ha NMPaKTUKM 1 24 24 2 27 2 21 A 21 2 27
roCy/japCTBEHHYIO UTOrOBYHO aTTECTaLMIO MO CeMeCTpam 1 Kypcam 240 48 48 48 48
KonnyecTBo YacoB, OTBEJEHHbIX Ha 3aHATUS NIEKLMOHHOTO TUMa o 6noky 1
" Aucumnavnel (Mogynum)" B cooTBeTcTBUM ¢ PFOC 370
MpoLeHTHaA A0NS 3aHATWIA NeKLMOHHOro Tuna rno OO 43
KonunuecTBo aK3amMeHOB 28 3 4 2 4 2 3 3 2 4 1
KonnyecTso 3a4eTos 33 4 3 4 3 4 3 4 5 2 1
Konunuectso andidepeHLMpoBaHHbIX 3a4eTOB 16 1 1 3 4 1 2 1 3
KonunuecTso KypcoBbIx paGoT 5 1 2 1 1
KonnyecTBo KypcoBbIX MPOEKTOB 7 1 2 1 1 1 1

NMPUMEYAHWA:

1 dopma KOHTPONS, OTMeYeHHas 3HaKoM 0603HavaeT AnddepeHLMPoBaHHbIN 3a4eT
2. TpyAoeMKoCTb 1 Hefieny BCex BWAOB NPaKTUK, Hay4HbIX UCCNef0BaHWIA U rOCYAapCTBEHHOI UTOrOBOIA aTTecTaLumn cocTaBnseT 15 kpeauTa (3a4eTHbIX eAuHNLbl) - 54 yaca
3. * - yKa3bIBaeT KONMYECTBO CTYAEHTOB B NOATPynnax, OTNNYHOE OT HOPMAaTWBHbIX Tpe6oBaHmii (MP - 25 cT., 16 - 12 cT.)

PacnpeeneHue no Kypcam 1 cemecTpam

Kon-  Kor-

BO BO
Obecn. nogp. oA crya
Ne* P>

4 ** - 6e3 yueTa nepeyHs OTAeNbHbIX BUA0B paﬁOT, M0 KOTOPbIM KONIMYECTBO KOHTAKTHbLIX 4acoB BO BSaVIMO,qEVICTBVIVI C npenojasartenem ycTaHaB/IMBaeTCA Ha 106yqa}OU.lEI'OCﬂ B COOTBETCTBMM C HOpMamMu BpeMeHU

5. PacnpefieneHne no Kypcam 1 cemMecTpam, OTMEHYeHHOe 3HaKoM "+, 0603HauaeT eATeNbHOCTb 06YUaloOLLUXCS, KOTOpas peains3yeTcs B HenpepbiBHbIE Nepuojbl yue6Hpro BpemeHn

IMpopeKTop No 06pa3oBaTesbHON AesITeNLHOCTY
HavanbHWK y4e6HO-MeToAMYECKOro 0TAeNa
[VIDEKTOP MHXKEHEPHOM LLKO/bI SHEPTeTUKN

3aBeflytoLinii Kaheapoii - pyKOBOAUTENb Hay4HO-06pa3oBaTeNbHOrO LiEHTPa Ha npasax Kaespbl
Hay4HO-06pa3oBaTensHOro LeHTpa M H.byTtakosa

PykosognTens OOM VHXeHepyst Teni0aHepreTVKM 1 TENIOTEXHUKN

PykosoguTens cneymnanusaumm Tennosble 3NeKTPUYECKUE CTaHLK

N

\

M.A.ConoBbes

M. A. AnekcaHaposa

A.C MatBees

A C 3asopuH

A.M AHTOHOBa

M.A.Bartep
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YTBEP
MpopekTop 1

MUWHWUCTEPCTBO HAYKW 1 BbICLLEIO OBPA30BAHUA POCCUNCKOWN ®ELEPALIIA
theflepanibHOe rocyaapCTBeHHOe aBTOHOMHOEe 06pa30BaTe/lbHOe YUpeXKeHe BbICLLEro 0bpasoBaHus
""HaumoHanbHbI nccnefoBaTenbCKuiA TOMCKUIA NOANTEXHUYECKNIA YHUBEpCUTET"

KANEHIAPHbIN YYEBHbIA TPAGUK
Mpuem 2018 roga

HanpasneHve nonraxgaHL, ~  ~ n 13.03.01 TennosHepreTMka u TenN0TeXHNKa
O6pasoBaTe/ibHas npopo”~a’a * H>KeHepust TENM03HEPTreTUKN U TEMIOTEXHUKMN
AN TennoBble 3N1eKTPUYECKIME CTaHLMN WHXeHepHast LLIKO/a 3HepreTuky
Mpotpunb/cneynansapak P H Bbinyckatolee nogpaspgeneHve P o i
Mpynnbl 3-568A Hay4Ho-o6pasoBaTtenibHbIli LeHTp .H.ByTakosa
Keanupmkaums Bakanasp
dopma 06y4eHns 3aoyHasn
Cpok 06y4eHus 4 roga, 11 mecsues
BA3OBbIV KANEHAAPHBI YYEBHbBIN MTPAPUK
Kypcbl/Hegenu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
l => r a = =
2 r = = = = O 0 0 O = = =
3 r 0O o0 o o = = = =
4 r X X X X = = =
5 r = = Xng Xng Xng Xng Xng Xnmg /1 | ] = =
O603HaYeHNs: TeopeTuyeckoe 06yHeHNe 1 paccpefoTOHeHHbIE NPaKTUKN - 9K3ameHauuoHHas ceccmst O’ - YuebHas npaktnka X' - MpousBoACTBEHHAA MpakTrka “'Xng' - MpegaunnomHas npaktnka 7' - FocyfapcTBeHHas aTTecTauus
"="- KaHukynbl "T"" - Hepabouvie npasgHUYHbIe JHW (He BKIOYas BOCKpeceHbs) "'=>" - Hauano cemecTpa
COOTBETCTBUWE HEAE/Ib JATAM IO NAAM OBYYEHUA
YuebHblit rog/ CeHTAGPb OKTS16) ) HOA6Pb [fiekab6]b AHBaPb theBJsasib mapT anpenb maii NIOHb nonb aBryct
MecsiL, C HOMEpPOM Hepenu 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
2018/2019 Ha4asno Hegenu 4 1 8 1522 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19
KOHeL, Hegenm 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 1 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24
2019/2020 Havaso Hegenm 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 1 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24
KoOHeL Hepgenm 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 1 1825 1 8 15 22 29 7 14 21 28 4 n 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29
2020/2021 Havasio Hegenm  1* 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 2 28 5 12 19 26 2 9 16 23
KoHeu Hepgenm 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28
2021/2022 Havano Hegenm  1* 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 1 18 25 1 8 15 22
KoHeyHeger 4 wm 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 1 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27
2022/2023 Havano Hepem  1* 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 2
KoHeu Hegerm 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 W 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26
NMPUMEYAHWNA:

1  [aTa Ha4yana y4ebHOro roga oTMeyeHa 3HaKOM «*».

2. YyebHble Hefenu, Ha KOTopble BbINaaatoT Hepabouve 1 NpasgHNUHbIE AHW, YCTAHOB/IEHHbIE B COOTBETCTBMM C TK P®, BblgeneHb! LiBeToM. O6pasoBaTesibHast AesTe/IbHOCTb B Hepaboume 1 NpasaHnUHbIE AHW He OCYLLLECTBSETCS.
3. B cnyvae npov3BOACTBEHHO HEOBXOAMMOCTY MO COMIACOBaHUIO C NpopekTopoM no Of] 6a30BbIii KafeHAapHbI YUYe6HbIN Fpadimk MOXET 6bITb M3MEHEH 6e3 HapyLLeHUs1 TPeGoBaHM HOPMATMBHBLIX aKTOB M0 hOPMMPOBaHUID

KasleHAapHbIX Y4ebHbIX rpaKoB Ha KOHKPETHbIV YUYeOHbIA roa.

HauanbH1K y4e6HO-MeToANYEeCKOro oTAena

[INPeKTOp MHXXEHEPHOM LLKO/bI 3HEPreTUKN

3aBefylownin Kadepoii - pyKOBOANTENb Hay4YHO-06pa3oBaTe/lbHOr0 LieHTpa Ha npasax kadepbl Hay4YHO-06pasoBaTesibHOro LeHTpa W.H.byTtakosa
PykosoauTens OOl VHXeHepus TeN03HEPreTUKN U TENJTIOTEXHUKN

PykoBoauTeNb crneymanmsaummn TennoBble 3/IeKTpUYecKme cTaHunmn

M. A. AnekcaHfpoBa
A.C.MaTtBeeB
A.C.3aBOpUH

A.M.AHTOHOBa

X M.A.BarHep

Crpasvua 1u3 1



